First (Flanders Inter Regio Swim Team)
Oost-Vlaams Relay Cup dag 4

FIRST

Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL) 27-3-2022

Overzicht op namen

Flanders Inter Regio Swim Team

Korte baan (25m)

FIRST / PROVO / BEL

FIRST/11267/04 Adams Lucas

FIRST/21143/06

FIRST/11204/10

FIRST/21092/04
FIRST/11145/07

FIRST/21239/10

FIRST/11260/11

FIRST/11258/12

FIRST/21243/05

FIRST/11261/12

FIRST/11216/10

FIRST/21273/11

FIRST/21240/10

FIRST/11159/08

FIRST/21255/11

FIRST/21262/12

FIRST/11205/09

FIRST/11259/09

FIRST/11224/10

FIRST/11263/11

FIRST/21266/12

FIRST/21214/09

FIRST/11188/06

Baute Luna

Bisback Arthur

Bisback Margot

Bogaert Briek

Cantré Emilie

De Bal Suijs Mauro

De Bie Daan

De Carne Mila

De Champs Loic

De Craene Matthis

De Scheemaecker Adriana

De Smaele Kenza

De Smaele Keyon

De Wever Laura

Degrande An

Degrande Lars

Dejaeghere Mathijs

El ghazali Adam

El Ghazali Ayoub

Gerritsen Bruno

Gerritsen Vesper

Glorieux Jasper

04:

06 :

10:

04:
07:

10:

11:

12

05:

12

10:

11:

10:

08:

11:

12

09:

09:

10:

11:

12

09:

06 :

200 wisselslag
50 schoolslag
200 schoolslag

200 wisselslag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag

100 vrije slag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

100 schoolslag
100 rugslag
100 vrije slag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

100 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

100 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

100 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag

2:20.14 S
34.42S
NT

2:55.06 S
3:39.67 S

1:02.49 L
1:38.25S

1:06.52 S

2:30.22 S

36.45S
1:02.94 S
3:26.61 L

5535 53 33

2:45.09 L

40.38 L
1:07.25S
2:57.00 S

NT
NT

43.61S
1:16.77 S

NT
NT

NT
NT

36.07 S
1:06.03 S

NT
1:32.41 L

NT
1:51.97 L

45.65 L
1:16.57 S

52.73L
NT
NT

51.24S
1:16.45L

NT
NT

NT
2:00.26 L

48.89 L
1:27.84S
4:02.64 L

NT
NT

1:15.74 L

27-10-2019
26-10-2019

25-10-2020
3-2-2019

2-2-2020
12-1-2020

2-6-2019

23-10-2021
7-11-2021
24-7-2021

2-2-2020

21-7-2019
27-1-2019
3-2-2019
3-2-2019

30-12-2021
9-1-2022

17-10-2021
17-10-2021

13-3-2022

13-3-2022

13-3-2022
26-12-2021

13-3-2022

30-12-2021
12-3-2022

13-3-2022

12-3-2022
23-10-2021
2-2-2020

12-3-2022

Gent (BEL)
Gent (BEL)

Lago Rozebroeken (BEL)
Temse (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)
Sinbad (BEL)

Verbauwenbad (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Kortrijk (BEL)

Sinbad

WACHTEBEKE (BEL)

GENK (BEL)
Aalst (BEL)

Temse (BEL)
Temse (BEL)

Temse (BEL)
Sinbad (BEL)

Temse (BEL)
Temse (BEL)

Gent (BEL)

Gent (BEL)

Gent (BEL)
Sinbad (BEL)

Gent (BEL)

Temse (BEL)
Gent (BEL)

Gent (BEL)

Gent (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)

Gent (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)

Oost-Vlaams Relay Cup dag 4

FIRST/11188/06
FIRST/21271/08

FIRST/11249/06

FIRST/21215/09

FIRST/21269/11

FIRST/11051/05

FIRST/21230/06

FIRST/20684/03

FIRST/21195/08

FIRST/11192/07

FIRST/21256/11

FIRST/11209/10

FIRST/21107/06

FIRST/11080/03

FIRST/11190/08

FIRST/21219/08

FIRST/11254/11

FIRST/21029/04

FIRST/11067/05

FIRST/21010/04

Glorieux Jasper

Glorieux Leonie

Haegeman Yoran

Hanselaer Ariane

Hanselaer Eloise

Herman Aidan

Hermans Elena

Huberty Maren

Janssens |be

Kerman Halil

Langerock Mare

Lievens Tiebe

Limpens Jutta

Maaroufi Ismael

Maenhout Felix

Maes Aaliyah

Minnoye Tiebe

Neirinck Annelies

Rottiers Boris

Ruyskensveld Lonneke

06 :
08:

06 :

09:

11:

05:

06 :

03:

08:

07:

11:

10:

06 :

03:

08:

08:

11:

04:

05:

04 :

14

10
13

11
14

10
13

10

14

10
13

10
13

10
13

11
14

10

11

13

11
14

11
14

10
13

11

10
13

11
14

10
13

200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

200 wisselslag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

FIRST

Bladzijde 2

Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL) 27-3-2022

4481 L
1:04.64 L
NT

44.24 L
1:19.42 L
3:28.82 S

NT
1:52.85L

33.38S
2:40.95 S

2:34.10 S

38.23S
1:05.04 L
3:02.93S

2:50.76 S

4453 S
1:06.40 S
3:19.34 S

44.90 L
1:34.70 L
4:07.12 L

NT
38.63 S
1:03.70 L
NT

NT
NT

43.44 S
1:16.37 S

2:44.68 S
3:15.03 S

2:29.72 S
34.09S
57.46 S

2:55.55S

NT
1:09.49 S
3:47.06 L

50.76 S
1:27.59 L
3:58.30 L

51.07L
1:29.26 L

2:52.35S

44.31S
1:10.38 S
3:23.79 S

39.02 L
58.75S
3:09.05S

2:38.15S

39.43S
1:04.07 L
3:06.77 S

12-3-2022

27-1-2019
12-3-2022

12-3-2022
13-3-2022
26-12-2021

13-3-2022

30-12-2021
16-10-2021

24-10-2021
25-7-2021
13-3-2022
12-5-2019

17-10-2021
13-10-2019
26-10-2019
20-10-2019

12-3-2022
2-2-2020
2-2-2020

20-10-2019
16-1-2022
12-3-2022

16-1-2022
23-10-2021

25-10-2020
3-2-2019

24-11-2019
26-10-2019
26-10-2019
20-10-2019

26-12-2021
2-2-2020

30-12-2021
21-11-2021
13-3-2022

13-3-2022
12-3-2022

30-12-2021

16-1-2022
24-10-2021
20-10-2019

26-1-2020
24-10-2021
3-2-2019

24-10-2021
13-10-2019

25-2-2022
20-10-2019

Gent (BEL)

Aalst (BEL)
Gent (BEL)

Gent (BEL)
Gent (BEL)
Sinbad (BEL)

Gent (BEL)

Temse (BEL)
Zottegem (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Sinbad

Gent (BEL)

Tielt (BEL)

Temse (BEL)
Sinbad (BEL)
Gent (BEL)

Temse (BEL)

Gent (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)

Temse (BEL)
Verbauwenbad (BEL)
Gent (BEL)

Verbauwenbad (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

Lago Rozebroeken (BEL)
Temse (BEL)

Zottegem (BEL)
Gent (BEL)
Gent (BEL)
Temse (BEL)

Sinbad (BEL)
WACHTEBEKE (BEL)

Temse (BEL)

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

Gent (BEL)

Gent (BEL)
Gent (BEL)

Temse (BEL)
Verbauwenbad (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
Temse (BEL)

Aalst (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
Temse (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Sinbad (BEL)

Antwerpen (BEL)

Temse (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)

Oost-Vlaams Relay Cup dag 4

FIRST/21072/05

FIRST/10712/01

FIRST/10701/03

FIRST/21270/12

FIRST/21231/05

FIRST/11132/07
FIRST/21268/10

FIRST/20709/04

FIRST/21160/08

FIRST/21251/05

FIRST/21047/04

FIRST/21210/09
FIRST/21194/10

FIRST/21084/05

FIRST/11211/09

FIRST/21274/04

FIRST/11212/10

FIRST/11220/10

FIRST/21020/04

FIRST/21142/08

FIRST/11193/10

Savat Julie

Slos Robbie

Spleers Mauro

Storme leme

Theeten Marjolein

Tuypens Emile

Van Brabandt Mila

Van Cauwenberghe Laure

Van Den Berghe Zoé

Van der Jeugt Lucie

Van Doorselaer Judit

Van Durme Lori

Van Ghelue Rinske

Van Imschoot Emma

Van Raemdonck Camu

Van Thorre Hanne

Van Tricht Finn

Vancayzeele Thibau

Vander Kelen Fleur

Vannieuwenhuyse Estée

Vannieuwenhuyse Loic

05:

01:

03:

12

05:

07:
10:

04:

08:

05:

04:

09:
10:

05:

09:

04:

10:

10:

04:

08:

10:

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
200 schoolslag

100 schoolslag
100 rugslag
100 vrije slag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

100 vrije slag
200 schoolslag

100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

100 vrije slag
200 schoolslag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag

200 wisselslag
50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag

FIRST

Bladzijde 3

Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL) 27-3-2022

2:54.29 S

42.58 S
1:11.07 S
3:19.41S

2:30.50 S

36.53 S
1:00.45 S
2:46.69 S

2:20.09 S
3451L
2:34.90 S

NT
NT
NT

2:40.20 S

41.20S
1:03.52S
3:16.86 L

34.67S

NT
1:31.56 L

2:42.81S

37.10S
1:06.44 L
3:15.07L

42.94 S
1:13.56 S
3:45.25 S

NT
51.37S
1:18.83S
NT

1:03.40 S
NT

NT

4556 S
1:23.67 S

2:39.78 L

43.59 L

1:03.41S
NT

NT
NT

2:39.00 S

36.33S
1:07.47 S
2:55.93 S

43.65L
1:14.44 L

45.93 S
1:16.06 S

2:35.63 S

37.22S
1:04.79 S
2:50.69 S

44.38 L
1:07.26 S
3:30.86 L

43.67 S

20-10-2019
13-10-2019
13-10-2019

3-2-2019

30-12-2021
28-4-2019
19-6-2021
19-6-2021

16-2-2020
26-1-2020
20-10-2019

24-10-2021
26-9-2020
25-7-2021
3-11-2019

7-11-2021

13-3-2022

24-11-2019
26-10-2019
5-5-2019
13-7-2019

16-10-2021
16-10-2021
3-2-2019

16-1-2022
9-1-2022

18-7-2021

16-10-2021
9-1-2022

12-3-2022
5-1-2020
25-7-2021

24-11-2019
13-10-2019
26-10-2019
27-10-2019

13-3-2022
13-2-2022

30-12-2021
23-10-2021

24-10-2021

16-1-2022
24-10-2021
14-11-2021

26-1-2020
18-7-2021
17-11-2019

17-10-2021

Temse (BEL)
Sinbad (BEL)
Sinbad (BEL)
Temse (BEL)

Temse (BEL)

Eeklo (BEL)
Verbauwenbad (BEL)
Verbauwenbad (BEL)

Lokeren (BEL)
Aalst (BEL)
Temse (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Waregem (BEL)

Sinbad

Aalst (BEL)

Kortrijk (BEL)

Gent (BEL)

Zottegem (BEL)

Gent (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
GENK (BEL)

Zottegem (BEL)
Zottegem (BEL)
Temse (BEL)

Verbauwenbad (BEL)
Sinbad (BEL)

Verbauwenbad (BEL)

Zottegem (BEL)
Sinbad (BEL)

Gent (BEL)
Antwerpen (BEL)
Sinbad

Zottegem (BEL)
Sinbad (BEL)
Gent (BEL)
Gent (BEL)

Gent (BEL)
Antwerpen (BEL)

Temse (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Verbauwenbad (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
LEUVEN (BEL)

Aalst (BEL)
Verbauwenbad (BEL)
Oostende (BEL)

Temse (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)

Oost-Vlaams Relay Cup dag 4

FIRST/11193/10 Vannieuwenhuyse Loic
FIRST/11242/09 Verheyden Vinz

FIRST/21203/08 Vermander Febe

FIRST/11197/93 Wielandt Pieter
Heren 11

Heren 14

Heren 17

Dames 14

Dames 17

Dames 18
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93:
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11
14

10
13
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FIRST

100 vrije slag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag

4 x 100 wisselslag
Lievens Tiebe

Van Tricht Finn
Vannieuwenhuyse Loic
Verheyden Vinz

4 x 50 vrije slag

Van Tricht Finn
Lievens Tiebe
Vannieuwenhuyse Loic
Vancayzeele Thibau

4 x 100 wisselslag
Haegeman Yoran
Kerman Halil
Tuypens Emile
Bogaert Briek

4 x 50 vrije slag
Maenhout Felix
De Smaele Keyon
Bogaert Briek
Kerman Halil

4 x 100 wisselslag
Rottiers Boris
Spleers Mauro
Adams Lucas
Maaroufi Ismael

4 x 100 wisselslag
Baute Luna
Vannieuwenhuyse Estée
Limpens Jutta

Hermans Elena

4 x 50 vrije slag

Maes Aaliyah

Baute Luna

Limpens Jutta
Vannieuwenhuyse Estée

4 x 100 wisselslag
Neirinck Annelies

Van Cauwenberghe Laure

Vander Kelen Fleur
Huberty Maren

4 x 50 vrije slag
Bisback Margot
Vander Kelen Fleur
Huberty Maren

Van Doorselaer Judit

4 x 100 wisselslag

Theeten Marjolein
Van Thorre Hanne

Ruyskensveld Lonneke
Van Imschoot Emma

4 x 50 vrije slag

Van Cauwenberghe Laure

Van Imschoot Emma
Theeten Marjolein
Ruyskensveld Lonneke

10
10
10
09

10
10
10
10

05
03
04
03

06
08
06
06

08
06
06
08

04
04
04
03

04
03
04

04
04
05

04
05
05
04

Bladzijde 4

Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL) 27-3-2022

1:11.10 L

48.38 L
1:12.34 S
NT

NT
1:30.99 L
4:10.52 L

32.77S

1:21.11
1:31.50
1:27.06
1:12.34

33.22
33.07
32.70
32.40

1:12.59
1:26.21
1:07.92
1:02.94

31.75
30.43
28.61
28.66

1:05.48
1:11.06
1:03.19

57.46

1:21.50
1:25.65
1:14.86
1:05.04

37.64
32.40
30.18
30.18

1:17.78
1:22.55
1:16.62
1:06.40

31.19
31.00
30.44
29.95

1:13.50
1:19.56
1:13.74
1:03.41

29.94
29.29
29.20
28.98

13-2-2022 Antwerpen (BEL)

13-3-2022 Gent (BEL)
23-10-2021 LAGO Rozebroeken (BEL)

2-2-2020 WACHTEBEKE (BEL)
2-2-2020 WACHTEBEKE (BEL)

25-9-2021 De Treffer (BEL)

11-13 5:32.01
16-1-2022 Verbauwenbad (BEL)
16-1-2022 Verbauwenbad (BEL)

23-10-2021 LAGO Rozebroeken (BEL)

11-13 2:11.39
16-1-2022 Verbauwenbad (BEL)
30-12-2021 Temse (BEL)
6-11-2021 Kortrijk (BEL)

14-16 4:49.66

9-1-2022  Sinbad (BEL)
7-11-2021  Kortrijk (BEL)
24-7-2021  Sinbad

14-16 1:59.45
16-10-2021 Zottegem (BEL)
16-10-2021 Zottegem (BEL)

16-1-2022 Verbauwenbad (BEL)

17-99 4:17.19
26-12-2021 Sinbad (BEL)
12-1-2020  Sinbad (BEL)
26-10-2019 Gent (BEL)
26-10-2019 Gent (BEL)

14-16 5:07.05
17-7-2021 Verbauwenbad (BEL)
7-11-2021 Kortrijk (BEL)
17-7-2021 Verbauwenbad (BEL)

14-16 2:10.40
30-12-2021 Temse (BEL)
18-7-2021 Verbauwenbad (BEL)
18-7-2021 Verbauwenbad (BEL)
17-10-2021 Temse (BEL)

17-99 5:03.35
22-12-2019 Sinbad (BEL)
6-1-2019 Verbauwenbad (BEL)

26-10-2019 Gent (BEL)

17-99 2:02.58
26-10-2019 Gent (BEL)
25-7-2021 Sinbad
17-10-2021 Temse (BEL)
26-5-2019 Sinbad (BEL)

17-99 4:50.21

17-10-2021 Temse (BEL)
13-10-2019  Sinbad (BEL)

25-7-2021 Sinbad

17-99 1:57.41
18-7-2021 Verbauwenbad (BEL)
25-7-2021 Sinbad
16-10-2021 Zottegem (BEL)
25-7-2021 Sinbad



First (Flanders Inter Regio Swim Team)
Oost-Vlaams Relay Cup dag 4

Gemengd 14 8
1:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
8:
Gemengd 19 8
1:
2:
3:
4:
5:
6:
7:
8:

FIRST

8 x 50 schoolslag
Haegeman Yoran
Vannieuwenhuyse Estée
Van Den Berghe Zoé
Limpens Jutta

Kerman Halil

Hermans Elena

Bogaert Briek

De Smaele Keyon

8 x 50 schoolslag
Ruyskensveld Lonneke
Van Doorselaer Judit
Vander Kelen Fleur

Van Cauwenberghe Laure
Slos Robbie

Spleers Mauro

Adams Lucas

Maaroufi Ismael

06
08
08
06
07
06
07
08

Bladzijde 5

Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL) 27-3-2022

45.86
44.38
42.94
40.45
38.63
38.23
36.45
36.07

39.43
38.37
37.22
37.10
36.53
34.51
34.42
34.09

14-16

16-10-2021 Zottegem (BEL)
26-5-2019 Sinbad (BEL)
16-1-2022 Verbauwenbad (BEL)
25-7-2021 Sinbad
7-11-2021 Kortrijk (BEL)

17-10-2021 Temse (BEL)

17-99
13-10-2019 Sinbad (BEL)
2-6-2019 Verbauwenbad (BEL)
16-1-2022 Verbauwenbad (BEL)
26-10-2019 Gent (BEL)
28-4-2019 Eeklo (BEL)

26-10-2019 Gent (BEL)
26-10-2019 Gent (BEL)

5:23.01

4:51.67



